
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

105,280,500

03/05/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 104,983,000

03/05/17 Mua 1 kg rau má 20,000 104,963,000

03/05/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 104,939,000

03/05/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 104,924,000

07/05/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 103,734,000

07/05/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 103,654,000

07/05/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 103,534,000

07/05/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 103,474,000

10/05/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 103,176,500

10/05/17 Mua 1 kg rau má 20,000 103,156,500

10/05/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 103,132,500

10/05/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 103,117,500

10/05/17 Đồng nghiệp USG CMTX T5 2,400,000 105,517,500

14/05/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 104,327,500

14/05/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 104,247,500

14/05/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 104,127,500

14/05/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 104,067,500

17/05/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 103,770,000

17/05/17 Mua 1 kg rau má 20,000 103,750,000

17/05/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 103,726,000

17/05/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 103,711,000

19/05/17 Chị Michele_du CMTX T5 1,000,000 104,711,000

21/05/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 103,521,000

21/05/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 103,441,000

21/05/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 103,321,000

21/05/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 103,261,000

24/05/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 102,963,500

24/05/17 Mua 1 kg rau má 20,000 102,943,500

24/05/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 102,919,500

24/05/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 102,904,500

28/05/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 101,714,500

28/05/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 101,634,500

28/05/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 101,514,500

28/05/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 101,454,500

31/05/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 101,157,000

31/05/17 Mua 1 kg rau má 20,000 101,137,000

31/05/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 101,113,000

31/05/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 101,098,000

3,400,000 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 05/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 04/2017

Tồn cuối tháng 05/2017 7,582,500 101,098,000
3,400,000




